
РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» ноября 2020 г. №_43___

 пос. Теткино

«О предоставлении в безвозмездное пользование ООО «Теткинское МУП ЖКХ» муниципального 
имущества (объектов водоснабжения, водоотведения),

расположенного на территории муниципального образования

«поселок Теткино» Глушковского района Курской области».

 В соответствии с п.п. 11 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции» и ввиду того, что ООО «Теткинское МУП ЖКХ» является единственной организацией на 
территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, 
осуществляющей водоснабжение и водоотведение жилого фонда и социальной сферы, Собрание 
депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Теткинское МУП ЖКХ» в 
безвозмездное пользование сроком с 13 ноября 2020 года по 11 декабря 2020 года муниципальное 
имущество расположенные на территории муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района Курской области:

Объекты водоснабжения:

Зарегистрированные объекты

№

п/п
Наименование

Технико-
экономические 
показатели, дата 
постройки / ввода 
в эксплуатацию

Адрес

расположения

объекта

Сведения о 
зарегистрированных 
правах



1.
Сооружение 
водозаборное скважина 
№ П-9628

1964 год 
завершения 
строительства, 
глубина 120 м 
кадастровый номер 
46:03:020105:340

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Коммунальная

Собственность, 
46:03:020105:340-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.

2.
Сооружение 
водозаборное скважина 
№ 69165

1988 год 
завершения 
строительства, 
глубина 85 м., 
кадастровый номер 
46:03:020104:222

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино ул. 
Первомайская

Собственность, 
46:03:020104:222-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.

3.
Сооружение 
водозаборное скважина 
№ 7474

1964 год 
завершения 
строительства, 
глубина 120 м 
кадастровый номер 
46:03:020110:493

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Урицкого

Собственность, 
46:03:020110:493-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.

4.
Сооружение 
водозаборное скважина 
№ 9704

1991 год 
завершения 
строительства, 
глубина 100 м., 
кадастровый номер 
46:03:020105:341

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Коммунальная

Собственность, 
46:03:020105:341-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.

5.
Сооружение 
водозаборное скважина 
№ 41632

1988 год 
завершения 
строительства, 
глубина 120 м., 
кадастровый номер 
46:03:020104:221

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Первомайская

Собственность, 
46:03:020104:221-46/004
/ 2019-3, 16.07.2019 г.

6.
Сооружение 
водозаборное скважина 
№ 35842

1988 год 
завершения 
строительства, 
глубина 100 м., 
кадастровый номер 
46:03:020104:220

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Первомайская

Собственность, 
46:03:020104:220-46/004
/ 2019-3, 16.07.2019 г.

7.
Сооружение 
водозаборное башня 
Рожновского

1988 год 
завершения 
строительства, 
объем 50 куб.м., 
кадастровый номер 
46:03:020104:223

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Первомайская

Собственность, 
46:03:020104:223-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.

8.
Сооружение 
водозаборное башня 
Рожновского

2004 год 
завершения 
строительства, 
объем 50 куб.м., 
кадастровый номер 
46:03:020105:339

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино, ул. 
Коммунальная

Собственность, 
46:03:020105:339-46/004
/ 2019-3, 16.07.2019 г.



9.
водопроводные

сети

1975 год 
завершения 
строительства, 
Протяженностью 
42400 м.,

кадастровый номер 
46:03:000000:841

Курская область, 
Глушковский 
район,

пос. Теткино

Собственность, 
46:03:000000:841-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.

 Незарегистрированные объекты

№

п/п
Наименование

Технико-экономические 
показатели, дата 
постройки / ввода в 
эксплуатацию

Адрес

расположения

объекта

Сведения о 
зарегистрированных 
правах

10.
Сооружение 
водозаборное 
скважина № 9151

1964 года ввода в 
эксплуатацию, глубина 
120 м., кадастровый 
номер 46:03:020110:490

Курская область, 
Глушковский район, 
пос. Теткино, ул. 
Урицкого

незарегистрированное

11.
Сооружение 
водозаборное 
скважина № 52422

1993 года ввода в 
эксплуатацию, глубина 
100 м., кадастровый 
номер 46:03:020118:250

Курская область, 
Глушковский район, 
пос. Теткино, ул. 
Чапаева

незарегистрированное

12.
Сооружение 
водозаборное башня 
Рожновского

1980 года ввода в 
эксплуатацию, объем 15 
куб.м., кадастровый 
номер 46:03:020118:251

Курская область, 
Глушковский район, 
пос. Теткино, ул. 
Чапаева

незарегистрированное

Объекты водоотведения:

№ п/п Наименование

Технико-
экономические 
показатели, дата 
постройки / ввода 
в эксплуатацию

Адрес

расположения

объекта

Сведения о 
зарегистрированных 
правах

1.
Канализационные

сети

1959 год 
завершения 
строительства, 
протяженностью 
4000 м 
кадастровый номер 
46:03:000000:825

Курская область, 
Глушковский район, 
пос. Теткино

Собственность, 
46:03:000000:825-46/004
/ 2019-3, 04.07.2019 г.



2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания 

депутатов поселка Теткино - А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино

Глушковского района- С.А. Бершов


